
 

 

                                            
                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO  “J. SANNAZARO”   
VIA F. CAVALLOTTI, 15  TEL. 0828/793037 - FAX  0828/793256 

84020 – OLIVETO   CITRA  (SA) –   CF. 82005110653 – C.M. SAIC81300D 
E-MAIL: saic81300d@istruzione.it     sito internet: www.olivetocitraic.gov.it 

  SISTEMA GESTIONE QUALITÀ  UNI – EN – ISO 9004 – 2000 

 
PROT. N°   2877 /C7        OLIVETO CITRA  22/10/2014 
 

         ALL’ALBO - SITO 

 

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI CIRCOLO E D'ISTITUTO –  

PERSONALE DOCENTE    2^ E  3^  FASCIA  A.S. 2014/2015 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  LA CIRCOLARE N. 409  DEL 20/10/2014 DELL'UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI 

SALERNO CON LA QUALE, TRA L'ALTRO HA  DISPOSTO LA PUBBLICAZIONE DELLE 

GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO DI 2^ E 3^ FASCIA ANNO 2014/2015 -  DEL 

PERSONALE DOCENTE   IN DATA 22/10/2014; 

 

DISPONE 

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA 22 /10 /2014   DELLE GRADUATORIE 

D'ISTITUTO DEFINITIVE DI 2^ E 3^ FASCIA ANNO 2014/2015  - DEL 

PERSONALE DOCENTE  RELATIVAMENTE A:  
 SCUOLA DELL’ INFANZIA  

 SCUOLA PRIMARIA  

 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  
 
SI RAMMENTA CHE AVVERSO LE GRADUATORIE DEFINITIVE È AMMESSO IL SOLO RICORSO GIURISDIZIONALE 

AL T.A.R. O, IN ALTERNATIVA, AL CAPO DELLO STATO NEI TERMINI RISPETTIVAMENTE DI SESSANTA O 

CENTOVENTI GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Dott.ssa Emilia D’Andrea 

 

http://pqm.indire.it/php/
mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/

